ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 553/2010 – SÃO LOURENÇO DO OESTE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALEXANDER MEURER
2. ALINE BERNARTT
3. ALINE TEREZINHA AMBROSIO
4. ANALICE PELISSON ZEMBRANI
5. ANDRÉIA BOTON CICHELERO
6. ANGELA MARIA LOVATTO
7. ANTONIO FAGUNDES FILHO
8. CAROLINE SPADER
9. CÉLIA REGINA DARIVA
10. CÍCERO  SOARES  BRUM
11. DANI AVELINO ZANELLA
12. DANIELE KARIN SANGALETTI
13. DAYANA CRISTINE BORGES PEIXE CARDOSO
14. DEISI MARIA DOS SANTOS KLAGENBERG
15. DENIS GUSTAVO GITRONE
16. ELIANE MATTOS
17. FABIANO PEDRO GALLI
18. FLAVIA THAIS LEAL
19. GIOVANA DIDONÉ PIOVEZANA
20. GISALINE DE BASTIANI
21. HELIO CONSTANTINOPOLOS
22. IARA LUCIA TECCHIO MEZOMO
23. INDIA NARA DA SILVA GAGEL
24. IVANILDE ALVES DA SILVA ANDRADE
25. JAMES CARLOS BERNARDI
26. JAQUELINE FRANCIELI KONFLANZ
27. JAQUELINE ROSANE BERTHA TURRA
28. JULIET RIBAS TWEEDIE DE MATTOS
29. JUNIOR DA LUZ LANDIN
30. JUSSARA TEREZINHA BUSANELLO
31. KARINA BAMPI PALUDO
32. KARINA MAIER
33. KEILA APARECIDA MARTINS BASSO SASSO
34. LARISSA FORLIN
35. LEILA BONADEO

36. LETÍCIA BRAZ TENORIO SANGALLI
37. MANUELA GOMES DE OLIVEIRA
38. MARINA PARTICHELI
39. NIVALDO SCARIOT
40. ODIRLEI JOSÉ GIARETTA
41. PATRICIA CRESTANI
42. RAFAEL BATTISTI
43. RAFAEL FRANCISCO SANTOS LEAL
44. RODRIGO STÜRMER
45. ROSALINA LURDES BEDIN
46. ROSANE CAMARGO DA ROSA
47. SHEILA  CRISTINI MINEIRO DA SILVA
48. SILVANA REGINA MERIGO
49. SIMONE GIURIATTI
50. SIRLOMAR CLAUBER ZENI
51. SONIA FRANCIELI  BORTOT
52. TALITA GABRIELE CALEFI
53. TATIANA DE MELO SPRICIGO
54. TRAUDI LUCIA ETGES
55. VASMIR BECKER
56. ZALUAR PEDRO

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso